

Artex Color Microcement

میکروسمنت دکوراتیو آرتکس

میکروسمنت دکوراتیو آرتکس، پوشش شیک و خاص، سازگار با محیط زیست و بدون بو می باشد که باعث شده تا امروز از این متریال در دکوراسیون داخلی و نمای ساختمان ها به صورت گسترده استفاده گردد. این پوشش دکوراتیو پایه سیمانی، از استحکام و مقاومت بالایی نیز برخوردار می باشد. میکروسمنت آرتکس تک جزئی و به صورت پودر می باشد که جهت استفاده باید به مقدار نیاز آب مخلوط گردد و با همزن برقی میکروسمنت را میکس نماییم تا یک خمیر یک دست و همگن بدست آید تا برای استفاده با ابزارهای مخصوص بر روی سطح اعمال گردد. میکروسمنت دکوراتیو آرتکس را می توان با رنگ های اصلی مخلوط کرد تا به فام های متنوع دست پیدا کرد که مناسب با هر نوع سلیقه و هر محیطی (کلاسیک، مدرن) بافت ها و رنگ های مختلفی را ایجاد کرد.

پوشش میکروسمنت به دلیل استفاده از موادهای طبیعی و بروزترین مواد اولیه مرغوب، سازگار با محیط زیست بی بو بوده قابل اجرا حتی در اماکن درمانی و محیط های حساس می باشد.

میکروسمنت دکوراتیو آرتکس جهت شابلون گذاری مقداری غلیظ تر باشد که به زیر شابلون نشتی ندهد.

مقدار مصرف این پوشش بسته به زیرسازی سطح و نوع طرح متغیر می باشد ولی حدود مصرف هر متر مربع 1.5 الی 3 کیلوگرم می باشد.

توجه داشته باشید اگر سطح مورد نظر خام بوده برای اولین بار میکروسمنت اعمال میگردد جهت تثبیت کردن سطح از پرایمرهای مخصوص آرتکس (سطح گچی پرایمر ریکار AP300) و (سطح سیمانی AP500) اعمال گردد.

قبل از اجرا از تمیز بودن سطح اطمینان حاصل گردد.

Artex Color Microcement

خصوصیات فنی :

سفید و طوسی	رنگ بندی
پودری	شکل ظاهری
آب	حلالیت
1 الی 5/1 کیلو در متر مربع	پوشش دهی
آب	حلالیت
مات	جلا و درخشندگی
حدودا 1 ساعت در 25 درجه سانتیگراد	زمان خشک شدن سطحی
24 ساعت در 25 درجه سانتیگراد	زمان خشک شدن عمقی

دانه بندی: ریز دانه CM ، دانه متوسط UN1 ، دانه بندی درشت UN2

نکته: در صورت نیاز به تاپ کوت یا رنگ نهایی بر روی میکروسمنت می توانید از رنگ های دکوراتیو آرتکس (صدفی طلایی، مسی، نقره ای و ...، بلک لایت فسفری، صورتی، نارنجی و ...) استفاده نمایید و همچنین پوشش شفاف لاک نانو میکروسمنت آرتکس با خاصیت آبگریز کردن و نفوذ آن به میکروسمنت پوشش میکروسمنت را در برابر رطوبت تقویت نموده و خودشور می نماید.

بسته بندی: در سه بسته بندی سطل 4 کیلویی، 10 کیلویی و 20 کیلویی ارائه میگردد.